

Byfornyelses- puljer

Søg støtte til reovering,
energitjek, grønne projekter
og meget mere





Få inspiration til
biodiversitet i byen
Biodiversitet.kk.dk

København skal have mere bynatur og højere biodiversitet

Lad os skabe en grønnere by, hvor naturen og det bebyggede går hånd i hånd

Biodiversitetspuljen

Du kan som borger, forening eller lokaludvalg søge penge, hvis du vil være med til at skabe mere natur og biodiversitet i København.

Søg puljen, hvis du har en god idé til et projekt, der skaber mere biodiversitet. Det kan være alt fra naturprojekter til formidlingsprojekter om biodiversitet.

Bylivsgadepuljen

Søg støtte til at gøre din vej grønnere og til at lave tiltag, der dæmper trafikken og giver mere plads til ophold.

Projektet skal ligge på offentlig vej eller privat fællesvej i Københavns Kommune. Ansøgere kan få støtte til rådgivning og anlægsarbejder.

Puljen har til formål at omskabe veje og gader til grønnere byrum og dermed skabe trygge bykvarterer med mødesteder og udearealer.



Energitjekpuljen

Til dig der bor i en etageejendom med energimærke E, F eller G, eller uden et energimærke: søg om tilskud til et opdateret energimærke og få en gennemgang af jeres fjernvarmecentral/ventilationsanlæg.

Et energimærke giver indblik i jeres ejendoms energimæssige tilstand og forslag til, hvordan I kan optimere ejendommen for at opnå energibesparelser.

København skal være en CO₂-neutral hovedstad

Sammen kan vi skabe energivenlige boliger og reducere CO₂-udledningen

Bygningsrenoveringspuljen

Trænger din ejendom til en større renovering? Søg støtte til et renoveringsprojekt i din andelsforening, ejerforening eller private udlejningsejendom. For eksempel nyt tag eller vinduer, bedre isolering, solceller og skybrudssikring.

En renovering kan komme jer til gode ved at give lavere energiregning, bedre bolig, en højere værdi på boligen og et mindre aftryk på klimaet.

Puljen for energioptimering i områdefornyelser

Ligger din ejendom indenfor en af områdefornyelserne Bavnehøj, Bispebjerg Bakke, Skjolds Plads, Sundby eller Folehaven?

Søg støtte til mindre renoveringer, der kan gøre din almene eller private boligejendom mere energieffektiv. I kan søge støtte til mindre, energibesparende renoveringsarbejder, som står i ejendommens energimærke.

Sunde og sikre boliger til alle københavnere

Alle har ret til en bolig uden støj og med let adgang til toilet og bad.

Toiletpuljen

Har din bolig toilet på bagtrappen, bad i kælderen eller en brusekabine i køkkenet?

Søg støtte fra toiletpuljen, hvis du ønsker at rykke badeværelset ind i lejligheden.

Støjpuljen

Hvis din andelsforening, ejerforening eller private udlejningsejendom ligger ud til en meget trafikeret vej, kan du søge om støtte til udskiftning eller støjdæmpning af jeres vinduer.

Læs mere om Københavns puljer og ansøg på Byfornyelsespuljer.kk.dk

I København sorterer vi. Men vi skal sortere mere

Vær med til at udnytte ressourcerne i affaldet ved at sortere det, så det kan genanvendes.

Pulje til mere affaldssortering

Vil I gerne optimere jeres affaldshåndtering, kan jeres boligforening søge støtte til sorteringsløsninger i de enkelte lejligheder og til gennemgang og justering af boligforeningens fælles affaldsrum, så der bliver bedre plads til affaldssortering.

Læs mere om Københavns puljer og ansøg på Byfornyelsespuljer.kk.dk

Find alle KBH's
puljer på
Byfornyelses-
puljer.kk.dk

Udgivet 2022 af:
PARC/ Klimasekretariatet
Teknik- og Miljøforvaltningen
Københavns Kommune

Foto: Ursula Bach, Troels Heien, Colourbox

